お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和 4 年 7 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   株式会社 NBS

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  TEL (052)339-5572

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の頃、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記日程につきましては業務を休業させていただきます。

メンテナンス・ランプ交換・商品発送受付日程は下記の通りとなりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  記

夏 季 休 業 期 間：2022 年 8月 11日（木）～ 2022 年 8月 15日（月）

※休業期間中の、代替機発送やメールによるお問い合わせのご返答は 2021 年 8月 16日（火）以降に対応させて

いただきます。

業務用機器に関するお問い合わせ先：物流・保守メンテナンス TEL：0120-436-012

◎メンテナンス受付 (CLEAR/SP 及び CLEAR/SP ADVANCE)

　2022 年 8月 3日 ( 水 ) までに工場に到着したものにつきましては、2022 年 8月 10日（水）までに出荷いたします。

　2022 年 8月 4日 ( 木）以降に工場に到着したものにつきましては、2022 年 8月 17日（水）以降随時出荷いたします。

◎代替機受付 (CLEAR/SP-ef シリーズ及び SecretMes)

　2022 年 8月 9日（火）までに ㈱ NBSにご依頼があったものにつきましては、翌営業日 (10 日 ( 水 )) までに出荷いたします。

　※代替機の在庫数には限りがございますので、在庫がない場合はご了承ください。

　※予備のプローブをお持ちの場合は、予備のプローブをご使用ください。

　※連休前後は、メンテナンス依頼が混み合う可能性があります。返却期間が遅延する場合がございますが、

　ご理解いただきますよう何卒お願い申し上げます。

◎BiiToⅡ、BiiToⅡCooL の修理受付

　2022 年 8月 9日（火）以降に到着したものにつきましては

　2022 年 8月 16日（火）以降 “順次” 対応いたします。

◎NBSショップ商品発送

　2022 年 8月 8日（月）午前 12時から 2022 年 8月 9日 ( 火 ) 午前 11時 59分までにご注文をいただいたものに

　つきましては、2022 年 8月 10日（水）に出荷いたします。

　2022 年 8月 9日（火）午前 12時以降にご注文をいただいたものにつきましては、

　2022 年 8月 16日（火）より “順次” 出荷いたします。

※欠品の商品がある場合、発送が遅延することがございますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    以上

別紙
8月2日 8月3日 8月4日 8月5日 8月6日 8月7日 8月8日 8月9日 8月10日 8月11日 ・・・ 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日

家
庭
用
機
器
修
理

・BiiToⅡ
・BiiToⅡCooL

代
替
機

・CLEAR/ef
・CLEAR/SP Jシリーズ

・SecretMes

商品発送

メ
ン
テ
ナ
ン
ス

・CLEAR/SP
・CLEAR/SP ADVANCE

工場に代替機をご依頼

商品を
発送

商品を
ご注文

工場に代替機をご依頼 工場から代替機を発送

工場から
代替機を

発送

商品をご注文

8月9日PM12:00以降

工場から
メンテナ
ンス完了
機を発送

メンテナンス対象機が工場に到着
工場からメンテ
ナンス完了機を

順次発送

メンテナンス対
象機が工場に到
着

修理対象機が工場に到着

8月9日AM11:59まで

工場から修理完了機を順次
発送

ご注文の翌営業日以降
商品を順次発送

	飾り付き_夏季休業案内文_20220728
	休業スケジュール表（夏季）
	418